规 格 承 认 书
S P E C I F I C A T I O N F O R A P P R O V A L
QJ/ZXD13003-2024
（V1.0）
客户(CUSTOMER)：
品名(ITEM)：电磁继电器
型号(MODEL)： HHC69K-1Z
客户料号(CUSTOMER′S P/N)：

CQC18002194298
M.2023.206.C91023
Model Description 型号说明
T LHHC69
K
①
- 1Z
② ③ ④
12A
⑤
DC12V
⑥
1
2
Model No. 产品型号：HHC69K
Product type 产品类型：T-扳扣 无-常规
3 Function 功能：L-带灯
U-平盖板式
LX-带灯+防浪涌X- 防浪涌型 型 无-不带灯
4 Contact category 触点形式：
5
6
1H= 1poles normally open 1 组常开型；
1D= 1poles normally closed 1 组常闭；
1Z= 1poles convertible type 1 组转换型
Contact current load 触点负载：12A
Coil voltage 线圈电压：refer to coil characters 参考线圈参数表
Relay 继电器 V1.0- 2 -
Coil characters 线圈参数
Rated voltage
线圈额定电压
DC(V)
Coil
resistance
±10%(Ω)
线圈电阻
(at 23℃)
Operate
voltage
动作电压
(at 23℃)
release
voltage
释放电压
(at 23℃)
Allowable voltage range
in coil
线圈容许施加的电压范围
(at 23℃)
Rated coil
power
标称线圈功
率(approx.
W)
% of rated voltage 额定电压的百分比
5 47
75%Max. 15%Min. 90%～130% 0.53
6 68
9 153
12 272
24 1087
36 2445
48 4347
100~110 22000
Coil characters 线圈参数